
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 juli 2009;

gelet op BBV ; Gemeentewet ; Financiële Verordening;

besluit:

1. De kredieten voor uitbreiding Hanshof / recreatieve wandelpaden Zevenhutten over te 
brengen van programma 7, functie 724 naar programma 5, functie 560; 

2. de afschrijvingstermijnen van de investeringen t.l.v. deze kredieten te wijzigen van 40 
naar 20 jaren;

3. De 19e begrotingswijziging vast te stellen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering van 28 
september 2009

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


